

Our Ref:- G/2016179202
January 15,2017

Gypcore Concepts Centre
108, Maya Avenue, Colombo - 06.
Phone : 011-2556699. 077-3051366
Email : gypcore@sltnet.lk
Web : www.kandyhardware.lk

පිරිවැය විශ්ලේෂණය

5/8" ඝනකමකින් වැලි ,සිමෙන්ති, හුණු,පොට් කපරාදුව 1:1:5 අනුපාතයට						
විශ්ලේෂණය			1	Sqr		
අනු	අයිතමයේ විස්තර	අයිතමය	ඒකකය	ප්‍රමාණය	ඒකක මිල	මුළු මුදල
1	සිමෙන්ති	M-026	බැග්	0.8	925.00	740.00
2	අළු හුණු	M-115	කිලෝ	30	13.50	405.00
3	වැලි	M-113	කියුබි	0.07	19,500.00	1,365.00
4	ජලය	M-157	ගැලුම්	10	36.00	360.00
5	මේසන් බාස්	L-009	දින	1.5	2,000.00	3,000.00
6	කම්කරු ශ්‍රමය	L-007	දින	1.5	1,500.00	2,250.00
7	පොට්	P-021	කිලෝ	35	30.00	1,050.00
8	පොට් ආලේපකයන්	L-011	දින	1	2,000.00	2,000.00
9	කම්කරු ශ්‍රමය	L-007	දින	1	1,500.00	1,500.00
10	පලංචි සඳහා 3% ඉඩ ලබා ගනී(1.05,1.06)	-	-	-	-	177.50
		සමස්තය	1	1Sq		12,847.50
		අනුපාතය	1Sq			12,847.50
		අනුපාතය(සැකවින්)			1Sq	12,848.00
		අනුපාතය(සැකවින්)			1ft2	128.48
		අනුපාතය(සැකවින්)			1m2	1,382.44
		බිම් මහල-පළමු මහල			1m2	1,382.44
		පළමු මහල-දෙවනමහල			1m2	1,520.69
		දෙවනමහල-තෙවනමහල			1m2	1,672.76
		තෙවනමහල-හතරවනමහල			1m2	1,840.03

5/8, ඝනකමකින් ඩෙකෝ ජ්ලාස්ටර්ස් කපරාදුව						
විශ්ලේෂණය			1	Sqr		
අනු	අයිතමයේ විස්තර	අයිතමය	ඒකකය	ප්‍රමාණය	ඒකක මිල	මුළු මුදල
1	ඩෙකෝ ජ්ලාස්ටර්ස්	P-001	බැග්	5	950.00	4,750.00
4	ජලය	M-157	ගැලුම්	15	36.00	540.00
5	මේසන් බාස්/ආලේපකයන්	L-011	දින	0.5	2,000.00	1,000.00
6	කම්කරු ශ්‍රමය	L-007	දින	0.5	1,500.00	750.00
7	පලංචි සඳහා 3% ඉඩ ලබා ගනී(1.05,1.06)	-	-	-	-	52.50
		සමස්තය	1			7,092.50
		අනුපාතය	Sqr			7,092.50
		අනුපාතය(සැකවින්)			1Sq	7,093.00
		අනුපාතය(සැකවින්)			1ft2	70.93
		අනුපාතය(සැකවින්)			1m2	763.21
		බිම් මහල-පළමු මහල			1m2	763.21
		පළමු මහල-දෙවනමහල			1m2	839.53
		දෙවනමහල-තෙවනමහල			1m2	923.48
		තෙවනමහල-හතරවනමහල			1m2	1,015.83

Manufacturer:
Global Gypsum Board Co LLC
Sultanate of Oman

Sole distributor in Sri Lanka:
Kandy Hardware (Pvt.) Ltd.

No.359, D.S.Senanayake Vidiya, Kandy, Sri Lanka. Tel / Fax : 081-2222598/2233195
Email: kandyhardware@sltnet.lk

